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Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 28 mars 1946 kl. 4 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående be
frielse för dödsboet efter F. I. Isaksson från viss be
talningsskyldighet.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 1 mars 1946 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad 
proposition, nr 115, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att dödsboet efter kronojägaren Frigård Ingemar Isaksson befrias från 
vidare betalningsskyldighet till kronan på grund av vissa i propositionen 
omnämnda, av Isaksson begångna oegentligheter.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet, i den mån ej närmare re- 
dogöres därför i det följande, hänvisa till propositionen.

Vid inventering, som verkställdes sedan kronojägaren i Sarvisvaara bevak- 
ningstrakt av Råneträsks revir Frigård Ingemar Isaksson den 25 oktober 1944 
avlidit, befanns, att Isaksson gjort sig skyldig till förskingring av anförtrodda 
medel och falsk bokföring, varigenom kronan tillskyndats förlust å samman
lagt 14 135 kronor 50 öre.

I skrivelse den 9 februari 1946 har domänstyrelsen hemställt örn bemyndi
gande för styrelsen att avskriva det belopp som kronan på grund av Isaks
sons oegentligheter kunde ha att fordra av hans dödsbo.

I ärendet har remissutlåtande den 22 februari 1946 avgivits av statskon
toret, som tillika överlämnat yttrande från statskontorets ombudsman. Såväl 
statskontoret som ombudsmannen ha tillstyrkt domänstyrelsens förevarande 
framställning.

Chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet Sköld, har i ärendet anfört 
följande:

»I likhet med domänstyrelsen och statskontoret finner jag skäligt, att döds
boet efter Isaksson befrias från skyldighet att till domänverket erlägga det 
belopp, som kronan kan ha att fordra på grund av de av Isaksson begångna 
oegentligheterna. Jag förordar därför, att ifrågavarande fordringsbelopp av- 
skrives. Frågan torde emellertid böra underställas riksdagens prövning.»
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Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, hem- Utskottet.
ställer,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 28 mars 1946.
.*■ ' 'j : .

På jordbruksutskottets vägnar 

L. TJÄLLGREN.

Närvarande: se under utlåtande nr 11.

Bihang till riksdagens protokoll 1946. 10 sami. Nr 11—16. 2


